
２０２１年９月 

お 客 様 各 位 

日 新 信 用 金 庫 

「振込手数料の改定」のお知らせ 

 

 平素は日新信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫では、２０２１年１０月１日（金）より「振込手数料」を下記の通り改定さ

せていただきます。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

手数料（税込） 

振 込 方 法 振込金額 宛先 改定後 改定前 改定幅 

窓口扱い 

５万円未満 
当金庫宛 110 円 110 円 － 

他行宛 605 円 660 円 ▲55 円 

５万円以上 
当金庫宛 330 円 330 円 － 

他行宛 770 円 880 円 ▲110 円 

給与振込 
当金庫宛 無料 無料 － 

他行宛 220 円 220 円 － 

自 動 振 込 

５万円未満 
当金庫宛 110 円 110 円 － 

他行宛 275 円 330 円 ▲55 円 

５万円以上 
当金庫宛 110 円 110 円 － 

他行宛 330 円 440 円 ▲110 円 

インターネットバンキング、 

ファームバンキング、 

ホームバンキング 

５万円未満 
当金庫宛 無料 無料 － 

他行宛 165 円 220 円 ▲55 円 

５万円以上 
当金庫宛 無料 無料 － 

他行宛 220 円 330 円 ▲110 円 

給与振込 
当金庫宛 無料 無料 － 

他行宛 110 円 110 円 － 

ＡＴＭ 

（現金扱い） 

５万円未満 
当金庫宛 110 円 110 円 － 

他行宛 385 円 440 円 ▲55 円 

５万円以上 
当金庫宛 275 円 275 円 － 

他行宛 550 円 660 円 ▲110 円 

ＡＴＭ 

（キャッシュカード扱い） 

５万円未満 
当金庫宛 無料 無料 － 

他行宛 275 円 330 円 ▲55 円 

５万円以上 
当金庫宛 無料 無料 － 

他行宛 330 円 440 円 ▲110 円 

 

 


